Ano 2022 - n. 22 Brasília, terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 80

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA TSE Nº 100 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno, de acordo
com a Portaria TSE nº 662, de 23 de junho de 2016, e considerando o disposto no Processo SEI nº

 ,2021.00.000008721-1
RESOLVE:
Art. 1º Fica prorrogado, por 120 (cento e vinte) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos do grupo
de trabalho instituído para elaborar o Manual de Fiscalização de Contratos Administrativos e
Sanções ao Fornecedor da Justiça Eleitoral, conforme Portaria TSE nº 666, de 18 de outubro de
2021.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 14/02/2022, às 14:06, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1929443&crc=B46BA789
informando, caso não preenchido, o código verificador 1929443 e o código CRC B46BA789.
2021.00.000008721-1

COORDENADORIA DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA

COMUNICADO

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE
RECEBERAM DIÁRIAS EM JANEIRO 2022

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE RECEBERAM
DIÁRIAS EM JANEIRO 2022, RESOL. 23323/10

NOME/ CARGO OBJETIVO TRECHO PERÍODO

ADIC
DESLOC
/ DESC
AUX
ALIM (R$)

VALOR
DA
DIÁRIA
(R$)

VALOR
LÍQUIDO
(R$) / OB

ALTERJÚNIOR
MESQUITA PAIVA
/ FC 03

Auditoria integração
e montagem
UE2020

DF, BA, DF
16/01/22
a 30/01
/22

268,8 /
413,7

336,00
4727,1 /
800018

CARLOS
HENRIQUE
PRIETO
BRUCKNER / FC
03

Auditoria integração
e montagem
UE2020

DF, BA, DF
16/01/22
a 30/01
/22

0 / 413,7 336,00
4458,3 /
800024

IVANILDO
SOARES
PEREIRA /
TÉCNICO

Auditoria integração
e montagem
UE2020

DF, BA, DF
23/01/22
a 05/02
/22

268,8 /
413,7

336,00
4391,1 /
800015

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1887636&id_procedimento_atual=1887636&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=c3ed7eefe79f1b5712372b8573289d5ca4c99d8dc1da7035664db07b275a056a
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1929443&crc=B46BA789
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1929443&crc=B46BA789
Usuário
Realce